UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Số: 273/TB - ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 02 tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc sinh viên tham gia bầu cử Đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân
các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 tại địa phương nơi cư trú

Căn cứ Công văn số: 2411/ CV – ĐVTDT ngày 02/12/2025 của Trường Đại học Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc đề nghị tạo điều kiện cho sinh viên không
tham gia bầu cử tại khu vực bỏ phiếu Trường Đại học Hồng Đức mà tham gia bầu cử tại
địa phương nơi cư trú;

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo về việc sinh viên tham gia
bầu cử Đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 tại địa
phương nơi cư trú cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG
 - 100% sinh viên các bậc, hệ, đào tạo tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du
lịch Thanh Hóa là cử tri tham gia bầu cử Đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân các cấp
nhiệm kỳ 2026 – 2031.
 - Số cán bộ và sinh viên làm nhiệm vụ tại Vòng chung kết giải bóng đá Thanh
niên sinh viên Việt Nam lần IV – năm 2026 tại Đại học Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa bỏ
phiếu tại địa phương nơi diễn ra giải theo hướng dẫn của Ban tổ chức giải (có danh sách
kèm theo).

II.  THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM THAM GIA BẦU CỬ
1. Thời gian: Ngày 15 tháng 3 năm 2026 (Chủ nhật);
2. Địa điểm: Tại các điểm bầu cử thuộc địa phương nơi cư trú (nơi đăng ký thường

trú tại địa phương theo căn cước công dân).
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên
Xây dựng Thông báo và phối hợp với các Khoa thông báo cho sinh viên tham gia bầu

cử Đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 tại địa phương
nơi cư trú.

2. Các Khoa đào tạo
Trưởng các Khoa chỉ đạo, triển khai Thông báo đến sinh viên và thực hiện nghiêm

túc, đúng thời gian quy định tham gia bầu cử Đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân các
cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 tại địa phương nơi cư trú.

Trên đây là Thông báo về việc sinh viên tham gia bầu cử Đại biểu Quốc Hội và Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 tại địa phương nơi cư trú. Đề nghị Trưởng
các Khoa và sinh viên thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo ./.

Nơi nhận:
-  Ban Giám Hiệu (để b/c);
-  Các Khoa có liên quan (để t/h);
- Lưu VT. P. CTCT - HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đồng Hương Lan

PHỤ LỤC

Đoàn cán bộ, vận động viên tham gia Vòng chung kết giải bóng đá Thanh niên sinh
viên Việt Nam lần IV – năm 2026

(Kèm theo Công văn số: 273 /CV - ĐVTDT ngày 02 tháng 3 năm 2026
của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ Và Tên Đơn vị Năm sinh Chức vụ
Ghi
chú

1. Trịnh Ngọc Trung Trưởng khoa TDTT 10/10/1980 Trưởng đoàn

2. Phạm Cẩm Hùng PGĐ. TT. TT-TV 14/01/1971 Phó Trưởng đoàn
3. Nguyễn Thanh Tâm P.Trưởng khoa TDTT 24/10/1984 Phó Trưởng đoàn
4. Nguyễn Công Thành Khoa TDTT 27/061975 HLV Trưởng
5. Lê Đăng An Khoa TDTT 10/09/1983 Trợ lý HLV
6. Nguyến Đăng Tuấn P.TT,KT&ĐBCLGD 01/11/1981 Săn sóc viên
7. Lương Thế Ngọc ĐH HLTT K14A1 23/12/2007 VĐV (TM)
8. Phạm Doãn Nguyện ĐH HLTT K13 01/01/2006 VĐV
9. Nguyễn Văn Đại ĐH HLTT K14A1 03/02/2002 VĐV
10. Vi Văn Dũng  ĐH QLTDTT K13 10/07/2005 VĐV
11. Nguyễn Văn Anh ĐH QLTDTT K12 25/02/2004 VĐV
12. Vũ Văn Quân ĐH HLTT K14A1 21/09/2002 VĐV
13. Doãn Trọng Tùng ĐH QLTDTT K12 21/04/2004 VĐV
14. Ngân Như Dũng ĐH QLTDTT K13 08/10/2006 VĐV
15. Lê Văn Thức ĐH HLTT K14A1 27/10/2003 VĐV
16. Hà Minh Duấn ĐH QLTDTT K14A2 10/02/2007 VĐV
17. Trần Nguyễn Duy Long ĐH HLTT K13 08/03/2005 VĐV
18. Phạm Duy Khánh ĐH GDTC K13 29/08/2006 VĐV
19. Nguyễn Thừa Phong ĐH HLTT K14A2 14/12/2007 VĐV
20. Bùi Văn Tuấn Anh ĐH QLTDTT K14A2 14/11/2004 VĐV
21. Lê Huy Nhật HLTT K14A2  04/11/2007 VĐV
22. Lê Khắc Toàn HLTT K14A2 01/01/2007 VĐV
23. Nguyễn Văn Vỹ HLTT K14A1 03/02/2002 VĐV
24. Nguyễn Đoàn Thiên Dũng QLTDTT K13 24/10/2006 VĐV
25. Nguyễn Văn Thành HLTT K14A1 25/02/2007 VĐV
26. Lương Văn Nhuận HLTT K14A2 03/10/2006 VĐV
27. Lê Văn Tài  QLTDTT K14A1 11/11/2001 VĐV
28. Trần Đào Chí Tuyến QLTDTT K14A2 29/10/2007 VĐV (TM)
29. Nguyễn Quang Hưng HLTT K14A1 25/03/2007 VĐV (TM)

(Danh sách gồm 29 người)

		2026-03-03T09:49:19+0700

		2026-03-03T09:58:21+0700

		2026-03-03T09:58:49+0700